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Ingresantes 2019-I, 2019-II y 2020-I Ingresantes 2019-I, 2019-II y 2020-I

VII, VIII y IX SEMESTRES IV, V y VI SEMESTRES 
A A 

16:30 ELL01313 1ª 16:30 ESO00175

Planificación y Evaluación Curricular en Educación Secundaria Historia del Perú II
18:00 Giancarlo Linares 18:00 Edwin Sullcahuamán

ESO00632 2ª ESO00272

18:30 18:30
20:00 20:00

Andrés Gonzalez Giancarlo Linares
20:00 3ª 20:00 ESO00272

Persona, Familia y Relaciones Humanas
21:15 21:15 Giancarlo Linares

ELL01313 1ª ESO00179

16:30 16:30
18:00 18:00

Giancarlo Linares Andrés Gonzalez
ESO00751 2ª ESO00179

18:30 18:30
20:00 20:00

Andres Gonzalez Andrés Gonzalez
ESO00749 3ª ESO00175

20:00 20:00
21:15 21:15

Pilar Valderrama Edwin Sullcahuamán

16:30

18:00

18:30
20:00

20:00
21:15

Persona, Familia y Relaciones Humanas

Historia Universal Media

Historia Universal Media

Historia del Perú II
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Planificación y Evaluación Curricular en Educación Secundaria

Historia del Perú IV
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2ª

3ª Geografía del Perú y Sudamérica
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2ª Política y Sociedad

3ª

HORARIO DE CLASES  - ESPECIALIDAD  CIENCIAS HISTORICO SOCIALES HORARIO DE CLASES  - ESPECIALIDAD  CIENCIAS HISTORICO SOCIALES
    MODALIDAD "A"  2023 - I  (Del 21 de marzo al 18 de julio 2023)     MODALIDAD "A"  2023 - I (Del 21 de marzo al 18 de julio 2023) 
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