

GA - F - 001 V. 01 1 de 1

## HORARIO DE CLASES - ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO SOCIALES MODALIDAD "A" 2023 - I (Del 21 de marzo al 18 de julio 2023)

			Ingresantes 2019-I, 2019-II y 2020-I
D I	HORA		VII, VIII y IX SEMESTRES
L U N	1ª	16:30	ELL01313  Planificación y Evaluación Curricular en Educación Secundaria
		18:00	Giancarlo Linares
	2ª	18:30 20:00	ESO00632
			Política y Sociedad
S		$\Box$	Andrés Gonzalez
,	3ª	20:00	
		16:30 18:00	FLL01313
М	1ª		Planificación y Evaluación Curricular en Educación Secundaria
É			Giancarlo Linares
R	2ª	18:30 20:00	ESO00751
c			Historia del Perú IV
١٢			Andres Gonzalez Control of the Contr
E	3ª	20:00 21:15	ESO00749
s			Geografía del Perú y Sudamérica
			Pilar Valderrama
v	1ª	16:30 18:00	
I E R N E S	2ª	18:30 20:00	
	3ª	20:00 21:15	

## HORARIO DE CLASES - ESPECIALIDAD CIENCIAS HISTORICO SOCIALES MODALIDAD "A" 2023 - I (Del 21 de marzo al 18 de julio 2023)

			Ingresantes 2019-I, 2019-II y 2020-I
D I	HORA		IV, V y VI SEMESTRES
A			A
	1ª	16:30	ESO00175
ΙмΙ			Historia del Perú II
A	ш	18:00	Edwin Sullcahuamán
R	2ª	18:30 20:00	ESO00272  Persona, Familia y Relaciones Humanas
E			Giancarlo Linares
s	3ª	20:00	ESO00272
			Persona, Familia y Relaciones Humanas
ш		21:15	Giancarlo Linares
	1ª	16:30 18:00	ESO00179
١.			Historia Universal Media
ا ر ا			Andrés Gonzalez
	2ª	18:30 20:00	ESO00179
E V			Historia Universal Media
E			Andrés Gonzalez
s	3ª		ESO00175
		20:00 21:15	Historia del Perú II
Ш			Edwin Sullcahuamán